
1 

 

 

 

Dz09.0021.53.2023 

 

   Uchwała Nr LIII / 262 /2023 

Rady Dzielnicy IX 

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

z dnia 22.02.2023r. 
 

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy IX   

Łagiewniki-Borek Fałęcki  na rok 2023. 
 

Na podstawie §3 pkt. 1 i § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1503/14 Rady Miasta Krakowa z 

dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IX Łagiewniki – 

Borek Fałęcki w Krakowie ( Dz. Urz.Woj. Małopolskiego z 2021r. poz. 6703) uchwala się, co 

następuje: 

 

§1.Zmienia się zakres rzeczowy zadania pn.  

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

 2. Szkoła Podstawowa Nr 56,  ul. Fredry 65- malowanie 

sal lekcyjnych i innych pomieszczeń oraz wymiana 

wykładziny na poziomie -1. 
150 000 

Szkoła Podstawowa 

Nr 56 

Na: 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH ŻŁOBKACH, 
PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, KTÓRYCH PROWADZENIE 
STANOWI ZADANIA WŁASNE GMINY 

kwota Jednostka realizująca 

 2. Szkoła Podstawowa Nr 56,  ul. Fredry 65 - malowanie 

i remont pomieszczeń szkolnych oraz wymiana 

wykładziny na poziomie -1. 
150 000 

Szkoła Podstawowa 

Nr 56 

 

§2. Rezygnuje się z zadania pn. 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

d) remont chodnika w ul. Cegielnianej, między ulicami 

Pienińską a Odrzańską 
 ZDMK 

 

§3. Zmienia się zakres zadania pn. 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

g) poszerzenie nakładki asfaltowej w ul. Huculskiej na 

odcinku 50 metrów od skrzyżowania z ul. Łukasińskiego 
 ZDMK 

Na  

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1. Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

g) poszerzenie nakładki asfaltowej w ul. Huculskiej na 

odcinku 50 metrów od skrzyżowania z ul. Łukasińskiego 

z montażem krawężnika i bezpiecznika 

 ZDMK 

 



2 

 

 

§4. Dopisuje się nowe zadania w punkcie: 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 
WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH KLASY 
DOJAZDOWEJ 

kwota Jednostka realizująca 

1.Remonty dróg i chodników na terenie Dzielnicy 

i) ul. Zbrojarzy – budowa bezpiecznika na odc. od 

ul.M.Mireckiego do ul. Tokarskiej po stronie numerów 

parzystych 

j) ul. Marcika – remont nawierzchni w miejscach 

uszkodzonych na odc. od ul. Podmokłej do ul. Totus 

Tuus 

k) ul. Kowalska – remont chodnika na odc. od ul. 

Zdunów do ul. Krochmalniki 

l) montaż krawężnika z bezpiecznikiem na ul. 

Łukasińskiego wzdłuż skweru  

ł) remont nawierzchni w miejscach uszkodzonych ul Do 

Wilgi od nr 10 do mostku na rz. Wildze. 

m) montaż krawężnika w ul. Turonia przy skrzyżowaniu 

z ul. Zbrojarzy. 

 ZDMK 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy IX  

Łagiewniki – Borek Fałęcki 

 

Bogusław Gołas 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Uchwałę podjęto zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy IX Łagiewniki-

Borek Fałęcki. 


